
 
 

 

Decreto del Direttore 
 

Il Direttore del Centro Servizi E-learning e Multimediali di Ateneo 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 

d’opera autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27.06.2013; 

VISTO il D.R. n. 840/2021 del 28/04/2021 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione 

per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Centro 

Servizi e-learning e Multimediali di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma per lo svolgimento 

delle seguenti attività: 

“supporto alle attività scientifiche di comunicazione e promozione per Europass in carico al Centro 

SELMA. In particolare, l’attività prevista dall’incarico consiste nella gestione della rassegna stampa, 

nella selezione e la traduzione scientifica dei pareri EFSA per la loro divulgazione e nella gestione 

dei contenuti multimediali per il sito web Europass e della Delegazione Presso l'UE dell'Emilia 

Romagna. La prestazione è di natura temporanea, altamente qualificata ed è conferita nell’ambito 

delle attività istituzionali del Centro Servizi E-Learning e Multimediali di Ateneo che possono 

prevedere anche il ricorso a personale esterno. L’oggetto della prestazione è strumentale rispetto 

alle finalità del progetto.” 

VISTO il bando di selezione per il conferimento degli incarichi di cui sopra, pubblicato sul sito web 

dell’Ateneo e avente scadenza il 14/05/2021;  

VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata, acquisiti con Protocollo SELMA nr. 97 in data 

7/6/2021,  

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Centro Servizi 

e-learning e Multimediali di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma, di cui è stato dichiarato 

vincitore il seguente candidato conseguendo la valutazione indicata:  

 

Marco Spaggiari: punti 55/60  

 
Autorizza conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera autonoma 

occasionale con il vincitore della selezione Marco Spaggiari, della durata fino ad un massimo di mesi 

due, e per un importo unitario complessivo pari a € 3.500,00 lordi IRAP inclusa, la cui spesa graverà 

sulle seguenti voci COAN del budget 2021 del Centro SELMA, che presentano la necessaria 

disponibilità economica e finanziaria:  

 
 





 
 

 

 
UA VOCE COAN DESCRIZIONE 

VOCE COAN 
SOTTOPROGETTO IMPORTO % 

480169- 
Centro Servizi E- 
Learning 

CA.C.B.09.08.28 Prestazioni di lavoro 
autonomo per 
attività gestionali 

ELEARNING_2020_ER_
EUROPASS -
Realizzazione attività 
comunicative Europass 

3.500 100% 

 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 
 

Prof. Adriano Tomassini 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2021-06-09T09:48:00+0200
	IT
	Adriano Tomassini




